
Α/Α Κωδικός / MIS / 
Πρόσκληση Ονομασία Προϋπολογισμός

 "ΠΙΝΑΚΑΣ" Ποσά σε ΕΥΡΩ

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
    ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος         ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 25/05/2015 
Αρ.Πρ. : 56295             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕΠ  001/8 
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ  001/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης  του Υπουργείου Οικ. Υποδ.Ναυτ.και Τουρισμού   μέχρι του ύψους 
των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 001/8      τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ Α΄ 21/27-1-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Τις  προτάσεις 3367, 3470 της ΕΥΔ ΕΠ ΠΕΠ Δυτικής Ελλάδος μέσω της αυτόματης καταχώρησης στο ΟΠΣ..

Αριθμός Απόφασης : 281         

Πληρωμές
Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 1,543,442.81

 849,930.00

 1,543,442.81

 849,930.00

 .00

 .00

 1,460,093.29

 .00

 1,460,093.29

 .00

 .00

 .00

 83,349.52

 849,930.00

 83,349.52

 849,930.00

 .00

 .00

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΤΗ ΔΕΥΑ ΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΠΛΕΥΡΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 
(2009)
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΓΝΠ

Σύνολο Α:

Σύνολο Α:

Άλλες δαπάνες:

Άλλες δαπάνες:

2010ΕΠ00180006

2012ΕΠ00180012

1

2

277179

373935

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΨΩΤΖ465ΦΘΘ-2ΒΖ



ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 2,393,372.81ΣΥΝΟΛΟ  1,460,093.29  933,279.52

ΑΔΑ: ΨΩΤΖ465ΦΘΘ-2ΒΖ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ                                                                                                        1
                                                                                                     

ΑΔΑ: ΨΩΤΖ465ΦΘΘ-2ΒΖ


		2015-05-25T14:06:37+0300
	Athens




